
UCHWAŁA  NR 388/5549/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 5 marca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Lubuskiego Forum Innowacji

Na podstawie art. 41 ust. 1 w zw. z art. 11 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), uchwala się, co 

następuje:

§ 1. W uchwale Nr 322/4410/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

7 marca 2023 r. w sprawie powołania Lubuskiego Forum Innowacji zmienia się 

załącznik Nr 1 do uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik
do Uchwały Nr 388/5549/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 5 marca 2024 r.

Regulamin Lubuskiego Forum Innowacji

§ 1 
Postanowienia ogólne

1. Lubuskie Forum Innowacji, zwane dalej „Forum”, jest organem doradczo-
konsultacyjnym działającym przy Zarządzie Województwa Lubuskiego, którego 
misją jest wspieranie samorządu wojewódzkiego oraz organizacji i instytucji 
zajmujących się tworzeniem i wdrażaniem innowacji. 

2. Forum swoją misję wypełnia poprzez opiniowanie i rekomendowanie projektów 
i planów realizacji działań związanych z innowacyjnością w województwie 
lubuskim, przyczyniających się do realizacji strategii, programów wojewódzkich 
i terytorialnych.

3. W swoich pracach Forum kieruje się dążeniem do osiągnięcia konsensusu wśród 
osób i instytucji działających w obszarze szeroko rozumianej gospodarki 
i innowacji w województwie.

§ 2  
Zakres prac Forum

Do zakresu działania Forum należy:
1) aktywne uczestnictwo w procesie wdrażania lubuskich inteligentnych 

specjalizacji oraz procesie przedsiębiorczego odkrywania na zasadzie 
konsultacyjnej;

2) inicjowanie projektów/przedsięwzięć służących podnoszeniu innowacji 
i rozwojowi gospodarczemu w województwie lubuskim, w tym przez 
poszczególnych członków Forum, a zawierających się w obszarze 
inteligentnych specjalizacji;

3) propagowanie innowacyjności w regionie;
4) wspieranie działań mających na celu rozwój infrastruktury naukowej, 

innowacyjnej i technologicznej w województwie lubuskim;
5) opiniowanie realizacji polityki innowacyjnej województwa;
6) konsultowanie oraz formułowanie rekomendacji dla Zarządu Województwa 

Lubuskiego w kontekście wdrażania i monitorowania  Programu Rozwoju 
Innowacji do 2030 r.;

7) rekomendowanie propozycji przeprowadzenia pogłębionych studiów i analiz 
wybranych obszarów, które w istotny sposób wpływają na gospodarczy rozwój 
regionu.



§ 3 
Powołanie członków Forum

1. Kadencja Forum trwa 3 lata i rozpoczyna się z dniem wejścia w życie uchwały 
Zarządu Województwa Lubuskiego w sprawie powołania składu Forum. 

2. W skład Forum wchodzi od 15 do 50 osób.
3. Imienny skład Członków Forum przyjmowany jest Uchwałą Lubuskiego Forum 

Innowacji.
4. W skład Forum wchodzą Przedstawiciele Województwa Lubuskiego – Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego.
5. Członkowie Forum powoływani są spośród reprezentantów poniższych instytucji: 

1) szkół wyższych, 
2) parków naukowo-technologicznych i instytutów naukowo-badawczych,
3) instytucji otoczenia biznesu,
4) klastrów,
5) organizacji pozarządowych,
6) partnerstw,
7) Lubuskiej Rady Samorządowej,
8) Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Lubuskiego,
9) Rady Ekspertów ds. wspierania rozwoju systemu zarządzania innowacjami 

w województwie lubuskim,
10) Zespołu ds. Innowacji.

6. Każda z instytucji lub podmiotów wskazanych w ust. 5 może zgłosić maksymalnie 
5 przedstawicieli. 

7. Zgłoszenie kandydatów do Forum następuje poprzez dostarczenie formularza 
zgłoszeniowego, którego wzór określa załącznik nr 1 do Regulaminu.

8. Do formularza zgłoszeniowego kandydata/kandydatki na członka Forum należy 
dołączyć oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, 
którego wzór określa załącznik nr 2 do Regulaminu. 

9. Zgłoszenia, o których mowa w ust. 7, podlegają weryfikacji formalnej 
dokonywanej przez Departament Gospodarki i Rozwoju. Weryfikacja polega na 
sprawdzeniu poprawności wypełnienia formularza zgłoszeniowego oraz 
kompletności przesłanych dokumentów, w tym oświadczeń, o których mowa 
w ust. 8.

10.W przypadku, gdy zgłoszenie nie spełnia wymogów formalnych, kandydat 
wzywany jest w formie mailowej do usunięcia braków w terminie 2 dni od daty 
przesłanego wezwania mailowego. w przypadku nieuzupełnienia braków 
w terminie, zgłoszenie nie podlega dalszemu rozpatrzeniu.

11.Skład Forum podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
imiennej listy osób na stronie internetowej. 

12.Członkowie Forum pełnią swoje funkcje społecznie. Nie przysługuje im zwrot 
kosztów podróży i innych kosztów związanych z pracą w Forum.

13.Członkostwo w Forum przed upływem kadencji wygasa w przypadku:



a) złożenia rezygnacji przez Członka Forum z uczestnictwa w pracach Lubuskiego 
Forum Innowacji;

b) podjęcia Uchwały Lubuskiego Forum Innowacji o odwołaniu Członka;
c) odwołania Członka Forum ze stanowiska, z którym wiąże się uczestnictwo 

w pracach Lubuskiego Forum Innowacji przez instytucję lub podmiot wskazany 
w ust. 5. 

§ 4 
Organizacja i tryb działania Forum

1. Funkcję Przewodniczącego Forum pełni Dyrektor Departamentu Gospodarki 
i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego. 

2. Wiceprzewodniczącym Forum są: zastępca Dyrektora Departamentu Gospodarki 
i Rozwoju odpowiedzialny za gospodarkę oraz wiceprzewodniczący Rady 
Ekspertów ds. wspierania rozwoju systemu zarządzania innowacjami 
w województwie lubuskim. Sekretarzem Forum jest wyznaczony przez Dyrektora 
pracownik Wydziału Innowacji Departamentu Gospodarki i Rozwoju w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa (UMWL).

3. Pierwsze posiedzenie Forum zwołuje Przedstawiciel Województwa Lubuskiego – 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego.

4. Przewodniczący we współpracy z Departamentem Gospodarki i Rozwoju 
koordynuje działalność Forum.

5. Sekretarz Forum odpowiedzialny jest za organizacyjną obsługę Forum, prowadzi 
dokumentację posiedzeń Forum oraz protokołuje jej posiedzenia i uzgodnienia 
opinii. 

6. Zwyczajne posiedzenia Forum zwołuje Przewodniczący Forum lub 
Wiceprzewodniczący Forum. 

7. Posiedzenia Forum odbywają się w zależności od potrzeb, nie rzadziej jednak niż 
dwa razy w roku.

8. O terminie, miejscu i porządku obrad powiadamia się członków Forum mailowo, 
najpóźniej na 7 dni przed terminem obrad. Do zawiadomienia o posiedzeniu 
Forum załącza się dokumenty będące przedmiotem obrad. 

9. Posiedzeniom Forum przewodniczy Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący, 
bądź wyznaczona przez niego osoba.

10.Obrady Forum mogą odbywać się w formie zdalnej, stacjonarnej lub mieszanej.
11.Posiedzenia Forum są protokołowane.
12. Protokół powinien zawierać: 

1) numer kolejny protokołu, 
2) datę i miejsce posiedzenia, 
3) porządek obrad, 
4) listę osób obecnych, 
5) treść podjętych uchwał, 
6) treść przyjętych stanowisk i wydanych opinii. 



13.Decyzje Forum w postaci uchwał zapadają zwykłą większością głosów 
w obecności co najmniej połowy składu członków Forum.

14.Każdej osobie powołanej do udziału w Forum podczas głosowania przysługuje 
1 głos.

15.W przypadku równej liczby głosów „za” i „przeciw”, głos decydujący ma osoba 
przewodnicząca posiedzeniu. 

16.Uchwały Forum zawierające rekomendacje, opinie lub oceny działań związanych 
z innowacyjnością w województwie lubuskim przyczyniających się do realizacji 
strategii, programów wojewódzkich i terytorialnych są przekazywane Zarządowi 
WL w trybie wniosku o przyjęcie informacji.

17.Na wniosek każdego z Członków Forum do prac mogą zostać zaproszeni Goście 
(eksperci zewnętrzni).

18.O zaproszeniu danego Gościa na posiedzenie Forum decyduje Przewodniczący 
lub Wiceprzewodniczący Forum.

§ 5 
Tryb powoływania i pracy Zespołów Roboczych Forum

1. Forum może powoływać Zespoły Robocze.
2. Powołanie Zespołu Roboczego oraz określenie jego zadań następuje uchwałą 

Forum, zwykłą większością głosów.
3. W skład Zespołów Roboczych mogą wchodzić członkowie Forum, jak również 

osoby spoza jej składu.
4. W efekcie swych prac Zespoły Robocze powinny sformułować rekomendacje, 

oceny lub opinie, które są przekazywane Przewodniczącemu, a następnie 
omawiane na najbliższym posiedzeniu Forum.

§ 6 
Postanowienia końcowe

Zmiany w Regulaminie Forum mogą być wprowadzane w trybie i na zasadach jego 
uchwalenia. 



Załącznik nr 1 do Regulaminu

Lubuskiego Forum Innowacji
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
NA CZŁONKA 

LUBUSKIEGO FORUM INNOWACJI

Dane podstawowe

Pełna nazwa 
podmiotu

Proszę podać zgodnie z odpisem z KRS – Dział 1, Rubryka 1, Pkt 3 
lub zgodnie z CEIDG – Firma przedsiębiorcy lub nazwa NGO, JST

Skrócona nazwa 
podmiotu

Adres siedziby Proszę podać ulicę, kod pocztowy, miejscowość, telefon, fax, e-mail

Aktualna strona 
www http://................

Dane przedstawiciela podmiotu 
(*oświadcza się, iż poniższe dane osobowe przekazano zgodnie z obowiązującą 

podstawą prawną ich przetwarzania przez przekazującego i po stosownym 
poinformowaniu wskazanych osób)

Imię i nazwisko

Stanowisko

Nr tel.

Nr tel. kom.

E-mail

Opis podmiotu



Sprofilowanie obszaru działalności

Obszary zainteresowań w Lubuskim Forum Innowacji

Oświadczenia/zgody

Ja, niżej podpisany/a oświadczam, że przystępuję do Lubuskiego Forum Innowacji.

Ja, niżej podpisany/a wyrażam zgodę na postanowienia Regulaminu Lubuskiego Forum 
Innowacji.

………………………………….……………………………
                                                                                    Imię, nazwisko oraz podpis kandydata na członka LFI

…………………………………
Miejscowość, data

………………………………….……………………
Imię, nazwisko oraz podpis kierownika jednostki 

wskazującej kandydata na członka LFI



Załącznik nr 2 do Regulaminu 
Lubuskiego Forum Innowacji

        ……………………, ……….
        miejscowość, data

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzania danych 
osobowych 

Ja, niżej podpisany/a      

…………………………………………………………………………………………………..
imię i nazwisko

zamieszkały/a 

……………………………………………………………………………………………………………………………………. 
        kod, miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania

zgodnie z art. 6 ust. 1 lit.a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych), wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych podanych 
w zgłoszeniu, w związku z naborem i udziałem w pracach Lubuskiego Forum 
Innowacji, organizowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego 
w Zielonej Górze przy ul. Podgórnej 7.

……………..………………………………
                                                                                                   czytelny podpis

Wyrażam zgodę na publikowanie moich danych osobowych takich jak: imię i nazwisko, 
osiągnięć oraz danych wizerunkowych utrwalonych przez Województwo Lubuskie - 
Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego, poprzez ich umieszczenie w 
publikacjach, Biuletynie Informacji Publicznej, na stronach internetowych związanych 
z urzędem oraz w mediach społecznościowych itp.

……………..……………………………
   czytelny podpis

Zostałem poinformowany, że:



Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119/1 z 04.05.2016): 

1. Administratorem danych osobowych jest Województwo Lubuskie - Urząd 
Marszałkowski Województwa Lubuskiego z siedzibą w Zielonej Górze ul. 
Podgórna 7, 65-057 Zielona Góra,

2. Osobą kontaktową we wszelkich sprawach dotyczących ochrony danych 
osobowych i przysługujących Państwu praw jest Inspektor Ochrony Danych: 
iodo@lubuskie.pl 

3. Administrator przetwarza dane osobowe w związku z:
a) naborem i udziałem w pracach Lubuskiego Forum Innowacji,
b) w celu realizacji zadań związanych z działalnością Lubuskiego Forum 

Innowacji,
c) wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Administratorze, 

wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. 
c RODO).

d) kontaktowania się z osobami wskazanymi do kontaktu jako uzasadniony interes 
Administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO).

4. Administrator może przekazywać dane osobowe następującym kategoriom 
odbiorców: 

a) podmiotom współpracującym na podstawie umów powierzenia przetwarzania 
danych, w tym w szczególności kancelariom prawnym, firmom windykacyjnym 
i zarządzającym wierzytelnościami, dostawcom usług teleinformatycznych, 
sprzętu technicznego, archiwizacyjnym, utylizacji dokumentacji oraz sprzętu 
elektronicznego, firmom kurierskim i pocztowym;

b) organom i podmiotom publicznym na podstawie przepisów prawa, (np. sądy, 
komornicy, organy regulacyjne i nadzorcze).

5. Dane osobowe będą przechowywane do czasu:
a) funkcjonowania Lubuskiego Forum Innowacji – do momentu jego rozwiązania 

lub wygaśnięcia;
b) wygaśnięcia obowiązków przechowywania danych osobowych wynikających 

z przepisów powszechnie obowiązującego prawa. 
6. Podanie danych osobowych ma charakter dobrowolny, jednakże jest niezbędne 

do przeprowadzenia naboru oraz uczestnictwa w pracach Lubuskiego Forum 
Innowacji. Niepodanie danych osobowych w niezbędnym zakresie skutkuje 
niemożnością uczestniczenia w Lubuskim Forum Innowacji.

7. W odniesieniu do przekazanych danych osobowych decyzje nie będą 
podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO.

8. Zgodnie z RODO, osobie której dane dotyczą przysługuje prawo do:
a) dostępu do treści swoich danych osobowych,
b) ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania,



c) wniesienia sprzeciwu do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 
w sytuacji uznania, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących 
narusza przepisy RODO;

Zapoznałem się z treścią niniejszej klauzuli informacyjnej i wypełniłem obowiązki 
informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, których 
dane przekazałem Administratorowi w związku z funkcjonowaniem Lubuskiego Forum 
Innowacji.

……………..………………………………
                                                                                                   czytelny podpis


		2024-03-07T11:37:45+0000
	Marcin Artur Jabłoński




